IC “Sandro Onofri” - Scuola Secondaria I° Grado

A.S.2018/2019

VERBALE N°……… DEL CONSIGLIO DELLA CLASSE ….. sez……
	Il giorno …………. alle ore …………. nella sede Centrale dell’IC Sandro Onofri, si riunisce il Consiglio di Classe della     sez. 


	Presiede il Consiglio: 


	Coordinatore: 
Segretario:


	Docenti assenti: 


	Ordine del giorno:

Senza / Con la componente genitori (ultimi 15’):


	1°:


	2°: 



	3°:


	4°:


	5°:


	6°:


	La seduta è tolta alle ore ……….
Data, ……………………………

     Il Coordinatore                                                                               Il Segretario

  ………………………..                                                              ………………………………
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